PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º CAP.2010.001.PMA PARA PROVIMENTO E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA NOS CARGOS DE PROFESSOR E
PEDAGOGO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA
EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.ºCAP.2010.001/04.PMA, DE 16 DE MARÇO DE 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º CAP.2010.001.PMA PARA PROVIMENTO E FORMAÇÃO DE

CADASTRO RESERVA NOS CARGOS DE PROFESSOR E PEDAGOGO DO MAGISTÉRIO
PÚBLICO MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.ºCAP.2010.001/04.PMA, DE 16 DE MARÇO DE 2011

A Prefeitura Municipal de Ananindeua, através da Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD no uso de suas atribuições legais, em consonância com as
legislações Federal, Estadual e Municipal, nos termos do subitem 18.4 do Edital Completo,
torna pública o presente Edital de Retificação ao Edital CAP.2010.001/04.PMA para fins de
retificação do endereço da Fundação CETAP, conforme segue:

1. ONDE SE LÊ:

17.2 Fundação CETAP em Belém/PA - Av. João Paulo II nº 1867 Bairro: Marco – Belém/Pará –
CEP: 66.096-490. (Horário de funcionamento: 09h às 13h e 14h às 18h (dias úteis))

2. LEIA-SE:

17.2 Fundação CETAP em Belém/PA - Av. Presidente Vargas, n.o 158 – Sala 902. Bairro:
Centro. CEP: Belém/Pará CEP: 66010-000. (Horário de Funcionamento: 08:00 às 12:00 e
14:00 às 18:00)

3. O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Ananindeua/PA, 16 de março de 2011.

Otávio Oliva Neto
Secretário Municipal de Administração
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

Aline da Costa Oliveira
Membro da Comissão Organizadora do Concurso Público
Representante da Secretaria Municipal de Administração

Bernardino dos Santos Godinho
Membro da Comissão Organizadora do Concurso Público
Representante da Secretaria Municipal de Educação

Raimundo Amilson de Sousa Pinheiro
Membro da Comissão Organizadora do Concurso Público
Representante do Sindicado dos Trabalhadores em Educação Pública do Estado do Pará
– Subsede de Ananindeua

Sandra Maria Azevedo dos Santos
Membro da Comissão Organizadora do Concurso Público
Representante do Sindicado dos Trabalhadores em Educação Pública do Estado do Pará
– Subsede de Ananindeua